АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 10.06.2016 г.

                                                                 № 584
Об отмене особого противопожарного режима
на территории МО «Город Мирный»

Мирнинского района РС (Я) и признании утратившим

силу Постановления городской Администрации

от 20.11.2015 № 1250 «О введении особого

противопожарного режима на территории

МО «Город Мирный» Мирнинского района

На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Город Мирный» от 30.05.2016 г., городская Администрация постановляет:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутии) с 20 ноября 2015 года.

2. Признать утратившим силу Постановление городской Администрации от 20.11.2015 № 1250 «О введении особого противопожарного режима на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района РС (Я)».

3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на комиссию по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района РС (Я) (Корнилов С.В.).

Глава города

         А.В. Басыров